
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 52315 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238412 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Představujeme tento komplex rozsáhlých pozemků na kraji obce
Chvlašiny s výhledem na Kleť, určených k budoucí výstavbě.

Předmětem prodeje je spoluvlastnický podíl ve výši 1/2 na souboru
pozemků s celkovou výměrou 52.315 m2, z toho:

cca 14.900m2 - plochy pro bydlení
cca 27.000m2 - plochy územních rezerv pro bydlení - ÚRB 2
cca 10.400m2 - plochy zemědělské

Dle územního plánu je část ploch zařazena do kategorie: Plochy
bydlení, přípustné jsou stavby rodinných i bytových domů a rodinné
rekreace, vč. dopravní a technické infrastruktury. Podíl
zastavěných ploch může činit až 35 % plochy pozemku. Limit 1-3
podlaží + obytné podkroví.

Část ploch je zařazena do kategorie: ÚRB 2 - plochy územních
rezerv pro bydlení. Předpokladem pro transformaci ploch územních
rezerv na zastavitelné plochy je pořízení územní studie a příslušné
změny Územního plánu s prověřením vyčerpání rozvojových
možností pro bydlení v dané lokalitě sídla Chvalšiny naplněním
zastavitelné plochy CHVALŠINY D1 minimálně z 50 % její výměry.

Z hlediska tech. infrastruktury je dle ÚP počítáno s připojením na
trafostanici a obecní vodovod, v dosahu i ČOV. Na katastru
nemovitostí již odděleny parcely pro budoucí komunikace.

Krásné výhledy do přírody na okolní vrchy a Kleť (CHKO Blanský
les), včetně umístění na klidném okraji obce tvoří zajímavou
příležitost ke koupi podílu na pozemku, za účelem dalšího
zhodnocení a vybudování ZTV.

V docházkové vzdálenosti je dostupná občanská vybavenost obce
Chvalšiny vč. náměstí, obchodů, restaurací atd. V okolí najdete vše
potřebné k bydlení a rekreaci. Dojezdová vzdálenost do Č.
Krumlova 11km a Č. Budějovic 30km.

Kontaktujte specialistu pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4238412
Inzerát vydán: 15.04.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 6486490
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 0
Plocha: 52315 m2
Plocha pozemku: 52315 m2
Voda: Plánovaná výstavba

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Ertl
Tel:

+420 601 005 006,+420

601 005 006
Email:

m.ertl@group-df.cz

Lipno Real
Tel:

774884204
Adresa:

Lipno nad Vltavou 71,

44001 Lipno
Web:

www.lipno-real.cz


